UBND THỊ XÃ KINH MÔN
TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HÒA

Số: 170 /QĐ-THHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 02 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm Tổ phó tổ chuyên môn

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HÒA

Căn  cứ  Điều  lệ  trường  Tiểu  học  ban  hành  kèm  theo  thông  tư  số
28//2020/TT-BGD&ĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục
và Đào tạo;

Căn cứ thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo "Hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ
lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập";

Xét nhu cầu công tác và khả năng của giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị An - Giáo viên trường Tiểu học Hiệp
Hòa giữ chức vụ Tổ phó tổ 2-3  kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2023 đến hết ngày 31
tháng 8 năm 2024.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị An được hưởng phụ cấp chức vụ Tổ phó tổ chuyên
môn theo quy định hiện hành kể từ ngày được bổ nhiệm.

Điều 3. Các ông (bà) phụ trách Kế toán và bà Nguyễn Thị An căn cứ Quyết
định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu.

UBND THỊ XÃ KINH MÔN
TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HÒA

Số: 171/QĐ-THHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 02 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm Tổ phó tổ chuyên môn

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP HÒA

Căn  cứ  Điều  lệ  trường  Tiểu  học  ban  hành  kèm  theo  thông  tư  số
28//2020/TT-BGD&ĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục
và Đào tạo;

Căn cứ thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo "Hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ
lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập";

Xét nhu cầu công tác và khả năng của giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Ngô Văn Nghị - Giáo viên trường Tiểu học Hiệp
Hòa giữ chức vụ Tổ phó tổ 4-5  kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2023 đến hết ngày 31
tháng 8 năm 2024.

Điều 2. Ông Ngô Văn Nghị  được hưởng phụ cấp chức vụ Tổ phó tổ
chuyên môn theo quy định hiện hành kể từ ngày được bổ nhiệm.

Điều 3. Các ông (bà) phụ trách Kế toán và ông Ngô Văn Nghị căn cứ
Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu.